
Premium

SLIM R
IP 20

CODE

J+3 J+7J+3 J+7
*  *  *

89733SM  adaptable

120°

5,2 mm

12 mm

12 mm

7,8 mm

89655 89656

CODE

89753SM  adaptable

PROFILS ALUMINIUM

VOTRE PROJET
SUR-MESURE

p. 316 - 317

VOTRE GUIDE
INSTALLATION

Cahier 3 p. 790 - 796

Compatibilités produit : bandeaux LED IP 20 (p. 578)

Matériaux : aluminium extrudé, diffuseur opale en polycarbonate, embouts 

de finition en polycarbonate

Finition : aluminium

Installations : encastré mur, plafond et meuble

Dimensions

*  J+3  J+7 voir conditions, prix et délais pages 20-21. 
 

Angle avec diffuseur opale

DIFFUSEUR

Accessoires

EMBOUTS FINITION

CODE

89655 sans passage de câble

89656 avec passage de câble


